Estado de Pernambuco AUntcipio de Iguaraçy - 1;
CAMARA MUNICIPAL DE VE RES DE ll'lllªfbªmª'ª de Vereadores

i CNPH NE 11.464.385/0001 - 64 - Rua Anténie Santana, 16 - Centra - Iguaracy - PE - Fane: (87) 3837 adoem_C 2 s
E-mail; comaraiguarocyPgrmail.com = $ite: hiLR:£wwi CUMaramuaracy. pe.gov. il

[8tura do(a) Rrapornsával

PORTARIA DE Nº 001/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Iguaracy/PE, estado de Pernambuco

no uso de suas atribuições constituído na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno
desta Augusta Casa Legislativa,

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR, nesta presente data, os seguintes servidores:

MÁRCIA NUNES DOS SANTOS, portadora do CPF 701.598.514-40 e o RG 9.376.305
SDSPE, do cargo em Comissão de TESOUREIRA, símbolo CC-II;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete da Presidência, 02 de janeiro 2025

EVERALDO EIRA DE QUEIROZ

Presidente